РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2015
                       п. Уховский

№ 80
«О соблюдении особого противопожарного режима в период новогодних праздников на территории Уховского сельского поселения »

В целях обеспечения безопасной жизнедеятельности населения в период проведения новогодних праздников, руководствуясь Уставом Уховского сельского поселения, администрация Уховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Руководителям всех организаций и учреждений:

- составить графики дежурства работников на период с 31.12.2015г по 10.01.2016года;

- провести инструктажи по действиям в экстремальных ситуациях;

- проверить наличие и исправность средств пожаротушения.

2. Администрации Уховского сельского поселения через систему оповещения информировать население о соблюдении правил и требований пожарной безопасности.
3. Специалисту администрации по ГО и ЧС Пальчик Н.М. информировать Единую дежурно-диспетчерскую службу Куйтунского района об обстановке с пожарами на территории Уховского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации Уховского

               сельского поселения                                                       В.К.Дроздов